SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MIMSTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTtruro FEDERAL DE EDUcAÇÀo, crÊNcra p rECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 358 DE 26 DE OUTUBRO DE 2OI8

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência

que lhe foi delegada pela PoÍaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

l. DESIGNAR os servidores abaixo para, sob a presidência do primeiro, constituírem a

comissão responsável pela pesquisa e aquisição do International Standart Serial

Number - ISSN, número utilizado para as publicações dos resumos provenientes

das comunicações orais dos Encontros de Educação Musical promovidos pelo Curso

de Licenciatura em Música do IF Sertão-PE/Campus Petrolina.

SERVIDOR Matric. SIAPE
CARLOS ANDRE GOMES LIMA 1812484
ADELSON APARECIDO SCOTTI 2155806

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

+

a
,VN'\\'5